
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Elena Krbcová
Identifikační číslo studenta: 29939396

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Dějepis se zaměřením na vzdělávání — Výtvarná výchova se

zaměřením na vzdělávání

ID studia: 669443

Název práce: Dějiny obce Horní Počaply od roku 1850 se zaměřením na
společenský život

Pracoviště práce: Katedra dějin a didaktiky dějepisu (41-KDDD)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Dušan Foltýn
Oponent(i): Mgr. Vojtěch Čurda, Ph.D.
Datum obhajoby: 27.05.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Kandidátka v úvodu obhajoby seznámila komisi s obsahem své
práce, heuristickou základnou a pracovními postupy, které využívala.
Následovala prezentace posudků vedoucího a oponenta práce. Ve své
reakci studentka reagovala na jejich výhrady. Během neveřejné části
obhajoby komise konstatovala, že práci, která je postavena na
pramenném výzkumu, chybí zasazení spolkového života do širšího
politického a kulturního kontextu. Při hlasování aklamací se komise
jednomyslně shodla na hodnocení stupněm velmi dobře.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: prof. PhDr. Jiří Mikulec, CSc. ............................

Členové komise: Mgr. Vojtěch Čurda, Ph.D. ............................

 Mgr. Dušan Foltýn ............................

1 255345 - Elena Krbcová


